
Sada videopanelu Poly Studio
X72 All-In-One s ovladačem TC10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Navrženo pro velké
místnosti a ještě větší
nápady
Nedovolte, aby velikost místnosti zpomalila váš tým během
hybridních schůzek. Všestranný videopanel Poly Studio X72 lze
snadno nastavit pomocí obrazové a zvukové technologie s podporou
umělé inteligence, bezproblémové škálovatelnosti a flexibility pro
připojení k téměř jakémukoli cloudovému videohovoru.

Nikdo nezůstane pozadu
Postarejte se o to, aby se všichni cítili součástí hovoru, a usnadněte si
komunikaci díky integrované technologii AV AI v tomto všestranném
videopanelu.

Velká místnost? Myslíme i na vás.
Vybavte větší místnosti tímto všestranným videopanelem, abyste
zajistili, že každý bude v obraze. Stačí připojit periferie Poly  a
zpříjemníte tak průběh každé schůzky.

Připravit. Pozor. Připojit.
Užívejte si bezproblémové připojení a snadné nastavení díky
všestrannému videopanelu Poly Studio X72 s podporou nativního
cloudového prostředí.

Funkce
Všichni účastníci. žádné rozptylování.
S aplikací Poly DirectorAI o sobě dáte vědět. Režimy snímání a
sledování vylepšují schůzky. Odstraňte rozptýlení a zmatek ohledně
toho, kdo co říká.

Konečně mohou sledovat dění úplně všichni
Vychutnejte si bohatý a ostrý obraz díky dvěma 20Mpx kamerám 4K
se 70° a 120° zorným polem, které jsou ideální pro velké zasedací
místnosti.

Už nikdy vám nic neunikne
Nechte hlasy dostat se do centra pozornosti díky videopanelu Poly
Studio X72 s inovativním designem akustické komory a mikrofonním
polem s funkcí formování paprsku.

Soustřeďte se na konverzaci
Zvyšte produktivitu se zvukovými inovacemi Poly. Technologie umělé
inteligence a strojového učení poskytují cílený hovor, který lidi sbližuje.

Přizpůsobí se vašim potřebám
Rozšiřte snadno nabídku videokonferencí připojením dalších periferií
přes ethernet a dosáhněte tak jednoduchého, cenově dostupného a
škálovatelného nastavení.

Vyberte aplikaci. Připojte se k hovoru. A je hotovo.
Zapojujte se do hovorů bez jakýchkoli potíží – Poly Studio X72
představuje náš dosud nejflexibilnější všestranný videopanel, který je
kompatibilní se známými aplikacemi.

Udržitelnost na prvním místě
Navrženo pro lepší zítřek
Tento všestranný videopanel obsahuje recyklované plasty  a dodává se v papírovém obalu  získaném alespoň z 60 % z recyklovaných materiálů,
takže umožňuje pořádat schůzky ve velkých místnostech s menším dopadem na životní prostředí.

Technické specifikace

1

2 3



Sada videopanelu Poly Studio X72 All-In-One s
ovladačem TC10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 140° (široký); 78° (detailní)
Vodorovné zorné pole (hFoV): 120° (široký); 70° (detailní)
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 2x 20 Mpx
Možnost přiblížení: 7,3x digitální
Typ kamery: Dva objektivy
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Integrováno
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI s funkcí
sledování řečníka, osob nebo skupiny osob

Video
Rozlišení videa s osobami: 4K, 30 FPS (TX a RX) od 2 048
kb/s; 1 080p, 30 FPS od 1 024 kb/s; 720p, 30 FPS od 512 kb/s
Rozlišení videa s obsahem (vstup): UHD (3 840 x 2 160); HD (1
920 x 1 080); WSXGA+ (1 680 x 1 050); UXGA (1 600 x 1 200);
SXGA (1 280 x 1 024); WXGA (1 280 x 768); HD (1 280 x 720);
XGA (1 024 x 768); SVGA (800 × 600)
Rozlišení videa s obsahem (výstup): UHD (3 840 x 2 160);
WUXGA (1 920 x 1 200); HD (1 920 x 1 080); WSXGA+ (1 680 x 1
050); SXGA+ (1 400 x 1 050); SXGA (1 280 x 1 024); HD (1 280 x
720); XGA (1 024 x 768)
Rychlost snímkování videa: 5–30 FPS (rozlišení až 4K při 15
FPS)
Standardy videa: H.264 AVC; H.264 High Profile; H.265
Sdílení obsahu: Apple AirPlay; Miracast; Digital
Whiteboarding; HDMI input
Digitální značení: Appspace; Raydiant

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× linkový vstup
1× linkový výstup
1× linkový vstup (volitelně mikrofon)
2× výstup HDMI 2.0 (video, 4K při 30 Hz)
1× vstup HDMI 1.4 (video a zvuk, 4K při 30 Hz)
Interoperabilita:
Zoom
Microsoft Teams
Všichni poskytovatelé cloudových služeb prostřednictvím
režimu aplikace Poly Video
Režim zařízení USB
Bezdrátová technologie:
Bluetooth® 5.0; Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax (MIMO)
vícekanálová souběžnost

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Typ mikrofonu: Dva mikrofony MEMS; Dva mikrofony
druhého řádu
Dosah mikrofonu: Až 7,62 m
Výstupní výkon reproduktoru: 2× 20 W (RMS pro střední
reproduktory); 2× 30 W (max. pro střední reproduktory); 2× 15
W (RMS pro výškové reproduktory); 2× 20 W (max. pro
výškové reproduktory)
Standardy zvuku: 22 kHz s technologií Polycom Siren 22; 20
kHz s technologií G.719 (M režim) a Polycom Siren 22; 14 kHz
s technologií Polycom Siren 14, G.722.1 Annex C; 7 kHz
s G.722, G.722.1; 3,4 kHz s G.711, G.728, G.729A
Citlivost (reproduktor): 83 dB (střední reproduktory); 89 dB
(výškové reproduktory)
Typ reproduktoru: Dvousměrné duální reproduktory

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí; Automatická detekce
Provozní napětí: 37 VA / 120 V / 60 Hz; 37 VA / 230 V / 50/60
Hz
Odvádění tepla: 65 BTU/h

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C
Specifikace dopadu na udržitelnost: Obsahuje recyklované
plasty; Papírový obal obsahuje alespoň 60 % recyklovaných
materiálů

Technické specifikace

1

2,3



Sada videopanelu Poly Studio X72 All-In-One s
ovladačem TC10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington
Správa zabezpečení:
128bitové šifrování AES
256bitové šifrování AES
Šifrování médií (H.323, SIP)
Podpora H.235.6
Ověřený přístup k nabídkám pro správce, webovému
rozhraní a rozhraním API
BFCP
Konfigurace zásad pro hesla k místním účtům
Bezpečnostní profily
Bezpečné výchozí hodnoty
Vzdálené protokolování s podporou TLS
Externí ověřování Active Directory

Síť
Možnosti připojení k síti: IPv4; IPv6; 1× 10/100/1G Ethernet;
Auto-MDIX; H.323 nebo SIP s až 6 Mb/s v režimu videa
aplikace Poly; Technologie Polycom Lost Packet Recovery
(LPR); Dynamická alokace šířky pásma; MTU s nastavitelnou
velikostí; Podpora webového proxy serveru: basic, digest a
NTLM; Protokol SCEP (Simple Certificate Enrollment
Protocol)

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 3300 g (Poly Studio X72); 1270 g (ovladač Poly
TC10)
Rozměry produktu: 840,18 × 135,4 × 117,93 mm (Poly Studio
X72); 260 × 184 × 64 mm (ovladač Poly TC10)
Hmotnost balení: 9 kg
Rozměry balení: 34 × 27 × 94 cm
Počet kartonů na vrstvu: 4
Paleta (vrstvy): 6
Počet kartonů na paletu: 24
Počet produktů na vrstvu: 4
Produkty na paletě: 24
Hmotnost palety: 180 kg
Rozměry palety: 217 × 100 × 120 cm
Číslo UPC: 198415349378
Produktové číslo: A4MA7AA
Název produktu: Sada videopanelu Poly Studio X72 All-In-
One s ovladačem TC10

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Předpisy
Číslo RMN: PATX-STX-72R

Obsah balení
Ethernetový kabel
Sada nástěnného držáku
2× kabel HDMI
Napájecí adaptér AC
Dotykový ovladač Poly TC10
Poly Studio X72

Technické specifikace



Sada videopanelu Poly Studio X72 All-In-One s
ovladačem TC10
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Dálkový ovladač Poly
Studio G/X/V Bluetooth Produktové číslo: 874R8AA

Bílý dotykový ovladač Poly
TC10

Dotykový ovládací panel Poly TC10 zvyšuje produktivitu schůzek a
umožňuje uživatelům snadno plánovat jednání na pracovištích a v
konferenčních místnostech.
Produktové číslo: 875J5AA

Držák VESA Poly Studio
X70 Produktové číslo: 875L2AA

Stolní stojan Poly Studio
X70 Produktové číslo: 875L3AA

Rozšiřující sada kabelů
mikrofonu Poly Studio
X50//X52/X70/USB

Produktové číslo: 875M4AA

Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Mezi podporované periferie Poly patří následující kamery Poly: Poly Studio E360, Poly Studio E60 a Poly Studio E70. Zvuk Poly zahrnuje stolní mikrofon Poly

Studio, který se prodává samostatně.  Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu. Recyklovaný materiál od spotřebitelů
vychází z definice uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Procentuální podíl papírového obalu byl vyroben z
certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.  Mezi podporované periferie Poly přes ethernet patří Poly Studio E360 a stolní
mikrofon Poly Studio, které se prodávají samostatně a závisí na regionální dostupnosti.  Se systémem Poly Studio X72 můžete v režimu Zoom rozdělit
jednotlivé osoby a obsah na tři monitory pomocí připojitelného adaptéru USB, který se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Verze TAA, JITC a verze bez bezdrátového připojení jsou k dispozici.  Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu.

Recyklovaný materiál od spotřebitelů vychází z definice uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Procentuální podíl
papírového obalu byl vyroben z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. USB Type-C® a USB-
C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

2
3

4

5

1 2

3


